
Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo de Arriba España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente conc-291 (580/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a
las 13:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daganzo de Arriba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-daganzo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pólizas de Seguros del Ayuntamiento de Daganzo.

Pólizas de Seguros del Ayuntamiento de Daganzo.Descripción 
Valor estimado del contrato 121.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.525 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.525 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de la Villa
(28814) Madrid España

Adjudicados lotes 1 y 2
Desiertos lotes 3 y 4

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayto-daganzo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 4

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1 - Responsabilidad Civil, Multirriesgo de los Edificios Municipales y Flota
de Vehículos Municipales

Lote 1 - Responsabilidad Civil, Multirriesgo de los Edificios Municipales y Flota de Vehículos MunicipalesDescripción 
Valor estimado del contrato 86.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 43.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALLIANZ COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SA
NIF A28007748
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ Tarragona nº 109
(08014) Barcelona España

Contacto

Teléfono 902300186

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.960,44 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.960,44 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato conc-291 2024
Fecha de Formalización 04/07/2024

Contrato

Contrato conc-291 2024 Polizas de Seguros.pdf
Documento de Contrato de Formalización

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e90042e0-864b-43e7-8e89-0fc9a81f23e9


Precio de la oferta más baja 39.960,44 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.960,44 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5040c7e6-ba12-4611-bac0-079cf5f45e91

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2 - Accidentes de usuarios de instalaciones deportivas, senderismo dentro
del término municipal, alumnos de escuela de música y danza, usuarios campamentos de verano en
Colegio Ángel Berzal y vol

Lote 2 - Accidentes de usuarios de instalaciones deportivas, senderismo dentro del término municipal,Descripción 
alumnos de escuela de música y danza, usuarios campamentos de verano en Colegio Ángel Berzal y vol
Valor estimado del contrato 25.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.550 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.550 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALLIANZ COMPAÑIA DE SEGUROS Y REASEGUROS SA
NIF A28007748
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ Tarragona nº 109
(08014) Barcelona España

Contacto

Teléfono 902300186

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.831 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.831 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5040c7e6-ba12-4611-bac0-079cf5f45e91
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5040c7e6-ba12-4611-bac0-079cf5f45e91


Contacto

Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Número de Contrato conc-291 2024
Fecha de Formalización 04/07/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 06/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Daganzo

Proceso de Licitación

Pólizas de Seguros del Ayuntamiento de Daganzo.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 4

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecfyI3L0FAH10HR Jw8TEnQ%3D%3D

ID 0000013714462 |  2024-000742867 | Fri, 05 Jul 2024 13:52:13:880 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87864635862427105010772476821953877238 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ecfyI3L0FAH10HRJw8TEnQ%3D%3D

